розміру  статутного капіталу,  відповідно  рішення  Коростенської міської ради  

(п’ятдесят друга сесія VІІІ скликання)    від 18.12.2025р. «Про внесення змін до 

бюджету Коростенської міської  територіальної  громади  на  2025 рік»    

внаслідок чого статутний капітал підприємства    збільшиться   на суму                  

2 158 065, 00 ( два мільйони  сто п’ятдесят вісім тисяч  шістдесят п’ять гривень 

00 копійок)   і буде остаточно становити   59 580 888, 05 (п’ятдесят  дев’ять 

мільйонів  п'ятсот вісімдесят тисяч  вісімсот  вісімдесят вісім  грн. 05 копійок). 

В зв’язку із  змінами в статутному  капіталі затверджується  нова редакція 

Коростенського комунального підприємства  «Водоканал».  

Начальник юридичного відділу                                                         Т.Камінська